
  UCHWAŁA Nr 2409/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  

poz. 869 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 w następujący 

sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 750 – Administracja publiczna 

z kwoty 6.315.580,00 zł o kwotę 129,00 zł do kwoty 6.315.709,00 zł, z tego: 

rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 

z kwoty 309.510,00 zł o kwotę 129,00 zł do kwoty 309.639,00 zł, z tego:  

§ 2958 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 

o kwotę 129,00 zł do kwoty 129,00 zł 

 

dział 855 – Rodzina 

z kwoty 4.008.124,00 zł o kwotę 68,00 zł do kwoty 4.008.192,00 zł, z tego: 

rozdział 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych 

z kwoty 4.008.124,00 zł o kwotę 68,00 zł do kwoty 4.008.192,00 zł, z tego: 

§ 0900 - Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

z kwoty 14,00 zł o kwotę 8,00 zł do kwoty 22,00 zł 

§ 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

z kwoty 110,00 zł o kwotę 60,00 zł do kwoty 170,00 zł 

 

dział 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

z kwoty 1.544.500,00 zł o kwotę 52.500,00 zł do kwoty 1.597.000,00 zł, z tego: 

rozdział 92502 – Parki krajobrazowe  

z kwoty 1.544.500,00 zł o kwotę 52.500,00 zł do kwoty 1.597.000,00 zł, z tego:  

§ 2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

o kwotę 52.500,00 zł do kwoty 52.500,00 zł 

 

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(184)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(184)&cm=DOCUMENT


 2 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 750 – Administracja publiczna 

z kwoty 152.787.332,00 zł o kwotę 129,00 zł do kwoty 152.787.461,00 zł, z tego: 

rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 

z kwoty 125.981.128,00 zł o kwotę 129,00 zł do kwoty 125.981.257,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 7.187.171,00 zł o kwotę 129,00 zł do kwoty 7.187.300,00 zł 

 

z tego: 

WRPO na lata 2014-2020, Projekt: Wsparcie potencjału organizacyjnego i instytucjonalnego WRPO 2014-2020 

w latach 2015-2023 - IZ (zwroty) 

 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

o kwotę 129,00 zł do kwoty 129,00 zł 

 

dział 855 – Rodzina 

z kwoty 4.008.124,00 zł o kwotę 68,00 zł do kwoty 4.008.192,00 zł, z tego: 

rozdział 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych 

z kwoty 4.008.124,00 zł o kwotę 68,00 zł do kwoty 4.008.192,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 2.708.494,00 zł o kwotę 68,00 zł do kwoty 2.708.562,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 719.710,00 zł o kwotę 68,00 zł do kwoty 719.778,00 zł 

 

dział 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

z kwoty 14.752.776,00 zł o kwotę 52.500,00 zł do kwoty 14.805.276,00 zł, z tego: 

rozdział 92502 – Parki krajobrazowe 

z kwoty 14.752.776,00 zł o kwotę 52.500,00 zł do kwoty 14.805.276,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 3.873.640,00 zł o kwotę 52.500,00 zł do kwoty 3.926.140,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 1.633.134,00 zł o kwotę 52.500,00 zł do kwoty 1.685.634,00 zł 

 

§ 3. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących 

dysponentami środków budżetowych. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 2409/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 
 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 

 

I. Zmiana w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 750 –

Administracja publiczna, rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 129,00 zł, w projekcie  

pn.: „Wsparcie potencjału organizacyjnego i instytucjonalnego WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – IZ”  

realizowanym w ramach WRPO na lata 2014-2020 wynika ze zwrotu dotacji celowej za 2019 r. w związku  

z korektą opłaty za zużycie energii elektrycznej za lipiec, sierpień oraz wrzesień 2019 r. w budynku przy 

al. Niepodległości 16/18 w Poznaniu, wynajętym na potrzeby pracowników Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego zaangażowanych w realizację WRPO 2014+.  

Powyższe środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej.  

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej.  

 

II. Zmiana w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 855 – Rodzina, 

rozdziale 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych o kwotę 68,00 zł, wynika ze zwrotu dotacji celowej 

wraz z odsetkami wykorzystanej w 2018 roku niezgodnie z przeznaczeniem przez Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Powiatowy w Koninie na realizację zadania publicznego pn. „Prowadzenie niepublicznego 

ośrodka adopcyjnego w subregionie konińskim w latach 2017-2021” wg umowy nr 11/2017 z 20 stycznia 

2017 roku.  

Powyższe środki podlegają zwrotowi do Wojewody Wielkopolskiego. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

III. Na podstawie pisma Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu znak: 

WFOS-II-DPP-AKR/400/67/2020 z 23 kwietnia 2020 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków na 2020 r.  

w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody, 

rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe o kwotę 52.500,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 

„Wykonanie zadrzewień śródpolnych na terenie Parku Krajobrazowego im. gen. Dezyderego 

Chłapowskiego”. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Środowiska. 

 


